农工川委发[2011]64号
关于开展为全面建设小康社会作贡献
评选表彰活动的紧急通知

各市委会、省直工委：

根据中共中央统战部、人力资源和社会保障部、各民主党派中央、全国工商联《关于开展各民主党派、工商联、无党派人士为全面建设小康社会作贡献评选表彰活动的通知》，农工党省委研究决定，在全省范围内开展为全面建设小康社会作贡献评选表彰活动，具体通知如下：

一、评选范围：
2006年以来，在全面建设小康社会的进程中，各市委会、省直工委涌现出来的先进集体、先进个人、建言献策优秀成果和社会服务优秀成果。

二、评选条件：

1、先进集体评选条件：

坚持中国共产党领导的多党合作和政治协商制度；团结带领农工党员在政治交接主题教育活动、学习践行社会主义核心价值体系等活动中作出突出成绩；围绕国家和地方经济社会发展认真开展调查研究，积极献计出力，所提意见建议得到中央领导同志、地方党委政府主要领导同志及有关部门的肯定和采纳；认真履行民主监督职能，积极支持特约人员发挥作用；组织广大成员开展支边扶贫等社会服务活动，取得显著成效。

2、先进个人评选条件：

在政府交接主题教育、学习践行社会主义核心价值体系等活动中表现突出；在本职工作上业绩突出，在本领域具有一定影响；热爱民主党派工作，在参政议政、民主监督方面具有一定建树；积极参加社会服务工作，积极反映社情民意，在改善民生和促进社会和谐稳定等方面取得突出成绩。

3、建言献策优秀成果评选条件：

围绕国家全局性、战略性以及本地区经济社会发展中的重大问题和人民群众关心的热点、难点问题开展调查研究，所提意见建议得到中央领导同志、地方党委政府主要领导同志的肯定及有关部门的采纳，为党和政府决策提供重要参考和依据，为推动科学发展、促进社会和谐作出突出贡献。

4、社会服务优秀成果评选条件：

参与西部大开发、新农村建设、毕节试验区建设等社会服务活动和光彩事业、非公有制经济人士回报社会感恩行动、打造同心品牌和其他社会公益事业，推动老少边穷地区经济社会发展和群众脱贫致富，改善民生办实事成效显著，形成具有较强示范性和推广价值的品牌项目，产生良好的经济效益和社会效益。

三、评选程序和要求

1、评选程序：由各市委会研究后，填写相关材料报省委会，省委会研究后，再报中共四川省委统战部，由省委统战部研究后报送中央统战部。

2、四川统一战线为全面建设小康社会作贡献先进集体、先进个人、建言献策优秀成果、社会服务优秀成果总的推荐名额：先进集体3个、先进个人7名、建言献策优秀成果1项、社会服务优秀成果1项。请各市委会、省直工委根据实际情况，报送相应奖项。

3、推荐的先进集体、先进个人，请先报送主要先进事迹，推荐建言献策优秀成果、社会服务优秀成果请先报送成果主要内容。报送的先进事迹及成果内容要求内容真实、重点突出，字数控制在2000字以内。
请各市委会、省直工委务必于2011年7月29日前将相关奖项的申报材料的电子版报送到省委会组织处邮箱：sunandmonth@sohu.com。

特此通知。

                                 二O一一年七月二十二日